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Det här är facility service
När vi är på plats och städar tar vi gärna hand om 

andra sysslor på din arbetsplats. Genom att låta oss sköta om 
kaffemaskin, växter, källsortering och kontorsmaskiner får ni tid över 

och kan fokusera på det som är viktigt för er verksamhet.

En kontakt och alla tjänster på samma faktura.

rimab.com
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Skensystem
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Kättingtelfrar

Specialkranar

Moderniseringar

Underhåll

Utbildning

Säkra och 
ekonomiska lyft
JJ GRUPPEN gör allt från att ta fram kravspecifikationer 
och ritningsunderlag till att leverera nyckelfärdiga 
anläggningar och tillhandahålla heltäckande serviceavtal. 
Läs mer på www.jjgruppen.se
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Hitta oss
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Hitta oss HUVUDSPONSORER

Thor Guttormsen
thor@grundenbois.com

Johan Åkerlind
johan@grundenbois.com 

Daniel Jeppsson
daniel@grundenbois.com

Adress: 
Grunden Bois - Prioritet Serneke Arena
Krutvägen 4
415 27 Göteborg

Telefon: 031-46 91 90
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3
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Smart Travel
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• Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
 roligt tillsammans 
•  Man ska vara hyggliga mot varandra
•  Man ska inte skrika och gapa åt varandra
•  Ingen rasism eller mobbing får förekomma
•  Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
•  Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
•  Viktigt att prata om det uppstår problem
•  Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
•  Undvik att röka i Grunden Bois kläder
•  Man får inte stjäla och ljuga 
•  Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
 omklädningsrummet
•  Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
•  Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
•  Alla spelare ska vara medlemmar
•  Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: själva bestämt: Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare  med intellektuella 
funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla tjejer & killar ska kunna vara med i 

idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionsnedsättningen. Att delta och 
uppleva glädjen och gemenskapen inom  idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

 
Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år 

och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige. 
Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 

Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 
med namnet Grunden Bois ”och sen då”?

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening, 2001 

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan, 2002 
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002 

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003 
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003 
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004 

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005 
• Rotarys Etikpris, 2005 

• Älska Fotbolls stipendium, 2005 
• Göteborgs Stads förtjänsttecken, 2009 

• Claes Carlstens Minnesfond, 2010 
• För ett färgstarkare Göteborg, IKEA, 2013  

• Stipendium Micke Ljungbergs Minnesfond, 2014 
• Stipendium Solstickan, 2014 

• Stipendium För hållbar förändring, 2014 
• V:a Götalands Regionens Idrottsstipendium, 2015 
• Stipendium Kommittén för rättighets frågor, 2015 

• SHL Awards, Cmore/Joel Lundqvist, 2016 
• Jubileumsgåva Logen Orion av Ordenssamfundet, 2016 

• Jubileumsgåva Odd Fellow & Rebeckalogen nr79 Teresa, 2018 
• Helen Alfredssons & Folkspels stpendium 2018 
• Zlatan Ibrahimovic stipendium number 10 2018 

• Kungliga Sällskapet Pro Patrias guldmedalj, 2019 
• Färgstarkaste spelaren, Robin Olsen - Teknos 2019
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Kontakta Grunden Bois om du vill spela 
innebandy och fotboll eller om du vill 
gympa. För mer info gå in på 
www.grundenbois.com
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Det är och har varit en tung tid för alla männ-
iskor i vår värld. 
Covid19, en pandemi som drabbar så många 
med död, svår sjukdom, arbetslöshet och iso-
lering.

Naturligtvis har pandemin också drabbat Grun-
den Bois, då träningar och all verksamhet fått 
ställas in.
Föreningen tog ett tidigt beslut om att stoppa 
träningar och annan verksamhet.
Skälen till att Grunden Bois pausat verksamhe-
ten är många, allt i syfte att bromsa spridning-
en av viruset.
- 
• Det finns spelare och tränare i så kallade risk-

grupper.
• Lurigt för spelare att veta/känna om man är 

på väg att bli sjuk, då lyckan att sticka till trä-
ningen tar överhanden.

• Glädjen att träffa och träna med sina kamra-
ter, gör att det är svårt att hålla avstånd.

• Förståelsen över den allvarliga situationen 
kan vara svår att förstå för medlemmarna.

• Ta samhällsansvar för att bidra till att sjukvår-
den inte överbelastas.

• Hänsynen till att människor i vår omgivning 
inte ska smittas.

Glädjande nog har den absoluta majoriteten 
tyckt att klubben tagit rätt beslut. Men det har 
såklart lirare som hört av sig och undrat hur 
länge ”tillsvidare” är och när vi ska dra igång 
igen…

Det är inte bara träningar och övrig förenings-
verksamhet som ställts in. Alla matcher och cu-
per under våren och sommaren har också blivit 
inställda.  
Förutom alla Västcuper har även vår traditio-
nella fotbollsskola för skolungdom, som brukar 

locka 30-talet tjejer & killar, frusit inne. Som-
marens Gothia Special Olympics Trophy, by 
Kim Källström, har också ställts in. Trist, då det 
skulle firas 10-år och för första gången skulle 
en ren tjejklass spelats.

Vidare hade Bois, tillsammans med klubbens 
huvudsponsorer, planerat in en Bois-dag. En 
dag där alla i och utanför föreningen skulle 
träffats och haft en trevlig dag. Men den får vi 
skjuta på framtiden.

19-20 september arrangerar Grunden Bois Na-
tionella Spel i fotboll (typ SM) på Kviberg.
Vi håller alla tummar för att detta evenemang 
ska kunna genomföras!

Men mitt i all det trista med Corona, så kunde 
Bois tillsammans med våra fina huvudpartners, 
ändå jobba fram och presentera en väldigt kul 
nyhet; Boisbussen! 
En egen buss att åka i, är ju en egentligen en 
galen fantasi men som nu blivit verklighet.
Att ha en egen klubb-buss har ju tidigare bara 
varit något elitklubbar haft men nu får även 
Bois lirare känna den stoltheten. 
Bussen går även att hyra för alla föreningar, 
företag, organisationer och privatpersoner är ju 
extra kul, vilket gör att den kommer vara synlig 
på vägarna runt om i Sverige och övriga Euro-
pa. Kontakta Bergkvarabuss och hyr Boisbus-
sen, en fräck & modern turistbuss!

Nu hoppas vi verkligen att smittan ska ge med 
sig, så att vi på ett säkert sätt kan dra igång 
Bois träningar och föreningsverksamhet i au-
gusti. Bois lirare kommer att vara som kalvar på 
grönbete och sugnare än aldrig förr!  

Thor G

Ett mörker med ljusglimtar

Grunden Bois12
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Vilken var den första maträtten du lärde 
dig laga, när du flyttat hemifrån? 
- Oj, det måste varit mamma Scans 
köttbullar och snabbmakaroner! Det var en 
specialitet, som farsan lagade till oss ungar. 
Jag var ingen bra kock, när jag flyttade 
hemifrån…

Din pappa är ju polis, lekte ni mycket tjuv 
och polis hemma? 
- Ja, det gjorde vi! Det var lek och stoj hela 
tiden. Farsan blev nog lite arg om man var 
tjuv;)

Kan du tänka dig att hyra Grunden Bois 
turistbuss?
- Ja, absolut! Det hade varit kul! Har sett 
bussen och den är skitsnygg!

Har du kört trimmad moped? 
- Det har jag nog faktiskt aldrig gjort. Jag har 
aldrig haft moped själv, utan de gånger jag 
körde var med mina  kompisars otrimmade 
mopeder. 

Kan du laga punka på cykeldäck? 
- Det kan jag nog inte, faktiskt. Då måste jag 
gå till en verkstad.

Vad är din paradrätt till din tjej?
- Oj! Det hade nog blivit asiatisk 
kycklingtacos. Det vet jag att hon gillar.

Hur upptäckte du Grunden Bois första 
gången? 
- Första gången jag upptäckte Grunden 
Bois, var olika klipp på You Tube. Speciellt 
var det målvakten Hasse Ravelli som jag 

gillade! Sen började jag följa Bois på sociala 
medier och annat.

Trashtalkar du på isen?
- Ja, det gör jag hela tiden! Jag gör vad jag 
kan för att komma under skinnet på motstån-
darna, så länge det är inom regelboken… 
Men det finns gränser på vad man säger.

Kan du odla blommor? 
- Jag försöker i alla fall. Men jag är långt 
ifrån proffs.

Vilket är det värsta Emil-hysset du gjort 
med din bror? 
- Oj, oj! Finns så mycket grejer! Kan inte 
peka ut något speciellt.

Pallade du frukt från dina grannar någon 
gång? 
- Inte från mina närmsta grannar men såg 
man att det hängde äpplen över en gång-
stig, så tog man några.

Dolde du bambamaten med servetter, när 
du kastade maten? 
- Jag kastade aldrig maten! Det var snarare 
tvärtom om, att jag försökte fuska till mig lite 
extra!

Kan du mangla lakan? 
- Nej, manglat har jag aldrig gjort. Men 
stryka dem kan jag göra.

Hur var första känslan, när du fick den 
otäcka nackskadan? 
- Jag blev väldigt skraj! Det var svart för 
ögonen och jag hade ont i nacken. Jag kän-
de direkt att något var fel. Men sen kom jag 
ganska snabbt på benen, tack och lov!

Kan du slå i hop en god beasås på 
beställning? 
- Usch, nej det kan jag inte efter eget huvud!

Följer du Grunden Bois på sociala 
medier?
- Absolut, jag följer er!

Kan du filea gädda? 
- Nej, jag har inte fiskat så mycket.

Har du någon gång glömt ta av 
skridskoskydden, när du äntrat isen?
- Ja, fast det var längesedan. Däremot när 
jag spelade i Ryssland, så började vår kap-
ten på bänken. När han hoppade in på isen 
vid första bytet, så hade han skydden på 
sig! Ganska kul, faktiskt! 

Kan du prata ryska? 
- Nej, inte flytande men jag kan ju en del ord.

Kan du bugga? 
- Jag vill tro att jag kan men det tycker nog 
inte andra!

Vilket är ditt favoritcafé i Göteborg? 
- Det är nog Espresso House. Gillar deras 
chokladbollar!

Hur får du igång din bror, så han blir arg 
och sur?  
- Det är ganska lätt! Så fort vi tävlar om nå-
got, så gäller det att slå honom. Han har kort 
stubin och blir sur…

Hur ofta åker du Paddan-båtarna? 
- Oj, är väl 5-6 år sedan jag åkte sist.

Har du kvar medaljen från TV-pucken? 
- Absolut! Den hänger inte uppe, utan ligger 
i någon packlåda.

Om du fick åka ut en kväll och spela med 
ett dansband, vilket skulle det vara? 
- Jag är inte så bra på dansband men skulle 
välja Sven-Ingvars. Annars så skulle jag 
välja Tre Drag, som spelade på vårt bröllop.
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Du är ju fan av Star Wars, vilken är din 
favoritkaraktär? 
- Yoda.

Älskar du surströmming?
- Nej, surströmming gillar jag inte!

Smällde du smällare i brevlådor när du 
var ung? 
- Nej, det gjorde jag nog aldrig.

Har du gjort bakpulver-bomber i 
petflaskor någon gång?
- Nej, det vet jag inte ens hur man gör!

Kan du dreja en ljusstake? 
- Nej men vet att jag fick testa att dreja i 
slöjden.

Kan du öppna ostron? 
- Det vet jag inte men tror att jag skulle fixa 
det.

Vem vinner i en mot en i tvåmål, mellan 
dig och brorsan John?
- Oj! Brorsan är mer teknisk men jag skulle 
ta han fysiskt!  
Jag säger 60 – 40 % till min fördel!
Kan du bygga altaner? 
- Har aldrig provat men med vägledning, så 
skulle jag nog klara det.

Grunden Bois18

Vilken är den vidrigaste maträtten du ätit? 
- Det måste varit fiskbullar! Blev magsjuk en 
gång när jag käkat det,  
så därför kommer jag aldrig äta fiskbullar 
igen!

Har du testat att köra ismaskin? 
- Nej, jag har inte ens suttit i en.
  
Har du snott Göteborgs Posten ur 
grannarnas brevlåda någon gång? 
- Nej, det har jag aldrig behövt. Har alltid fått 
den i min egen brevlåda.

Varför blev du hockeyspelare första 
början? 
- När jag var yngre spelade jag hockey, 
fotboll, pingis och innebandy. Sen valde jag 
bort en efter en och det blev hockey. Det var 
nog rätt val, då jag var bäst på ishockey. 

Dammsuger du under sängen? 
- Ja det gör jag. Jag är dammsugaransvarig 
hemma!

Vad tar du i bänkpress?
- Vet att jag tagit 150 kg. Det är rekordet. 
Vi kör mycket bröst men vet inte vad jag tar 
som mest nu. Det viktigaste är att känna att 
man är stark.

Kan du virka grytlappar? 
- Nej, det kan jag inte men jag har faktiskt 
virkat.
  
Om du var ståuppkomiker, vad skulle du 
skämta om?   
- Då skulle jag skämta om allt mellan himmel 
och jord! Jag tycker man ska kunna skämta 
om det mesta.

Vem är den skickligaste svenska spelare 
du lirat med?
- Det finns många! VM 2017, när vi blev 
världsmästare, så hade jag William Nylan-
der, Niklas Bäckström och Henke Lundqvist 
i laget. De är väldigt skickliga! 

Om du fick vara Stefan Löfven för en 
vecka, vad skulle du hitta på? 
- Herregud, det är en bra fråga! Mer semes-
ter åt folket och försöka ändra så att alla får 
må bra. Jag är mån om att alla ska ha det 
bra! Hur jag skulle göra det, är en bra fråga 
men skulle i alla fall försöka!
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Kan du tapetsera en mönstertapet? 
- Jag tror ändå att jag skulle kunna det.

Hur har du påverkats av covid 19? 
- Vad gäller hockeyn, så ställdes de två sista 
serieomgångarna spelades utan publik och 
slutspelet ställdes in. Det blev längre semes-
ter, på gott och ont. Sen att människor inte 
kan röra sig fritt och göra allt man vill.
 
Har du medvetet hällt salt i sockerkar 
någon gång? 
- Nej men jag har lossat på korken, så den 
lossnat när någon skulle salta maten!

Kan du den blomstertid nu kommer? 
- Kan nog några rader men inte hela.

Har du tandprotes?
- Ja, jag har en fejktand. Sen har jag slagit ut 
en massa tänder.

Vem hade mest frånvaro i skolan, av dig 
och John? 
- Det hade nog John. Inte på grund av att 
han skolkade utan på grund av krockar med 
hockeyn. 

Vilket är rekord har du i jägarvila? 
- Oj! Tror jag hade 5 minuter som yngre. 

Men tror det skulle vara svårare nu, för jag 
väger mycket mer. Det är mycket jobbigare, 
ju mer man väger.

Tror du att du kommer att spela i Frölunda 
Indians, framöver?
- Ja, någon gång i framtiden vill jag absolut 
komma tillbaka och spela i Frölunda. Det är 
klubben i mitt hjärta!  Men jag vill göra några 
år till i utlandet. 

Minns du din första snus? 
- Jag har aldrig snusat!

Vem sköter tvätten hemma hos er? 
- Den turas vi om med.

Favoritplats i Göteborg?
- Det är nog Götaplatsen.

Kan du kakla en simbassäng? 
- Det kan jag garanterat inte!

Vilken är den tuffaste spelare du mött?
- Aleksandr Ovetjkin. Han är stenhård och 
skicklig, en riktig bult!

Kan du spela dragspel? 
- Nej, nej!



Vem är Sveriges genom tiderna bästa hockeyspelare?
- Peter Forsberg och Börje Salming!

Kan du äta en hel kanelstång?
- Nej! Men jag kan nog göra det om det står något på spel!

Vilken är din värsta trafikförseelse, som du gjort?
- Kan vara att man kört mot rött ljus någon gång.

Har du gått toa och insett att det inte finns toapapper?  
- Det har hänt, ja.

Kan du dra el i en flerfamiljsvilla? 
- Nej, nej!

Maskar du på fysträningen ibland? 
- Nej! Jag tror att jag är bra på att köra hela vägen. Det är väl det som gjort att jag lyckats så 
bra ändå, inom hockeyn.

Har du testat att mjölka kor? 
- Nej, aldrig!

Vem är den mest underskattade svenska spelaren i NHL?
- För några år sedan skulle jag nog säga Loui Eriksson. Men nu kanske William Nylander. I 
Toronto finns så många stjärnor, så där är hård konkurens men titta på han i Tre Kronor!

Har du mockat i stall någon gång? 
- Nej, det har jag inte.
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Snabba val:
HV71 – Färjestads BK
Djuphavsfiske – Lägga tak
Joel Lundqvist – Henrik Lundqvist
Blodpudding - Pölsa
John Klingberg – Erik Karlsson
Poliskonstapel – Maffiaboss
Roger Rönnberg – Rikard Grönborg
Blånagel – Nageltrång

Kan du HLR? 
- Ja, det lärde jag mig för längesedan. Men 
det borde jag fräscha upp.

Vilka två forwards skulle du helst bilda 
drömkedja med?
- Connor McDavid och Aleksandr Ovetjkin. 
Min roll skulle väl vara att stå framför mål… 

Kan du locka hår?  
- Jag har aldrig testat själv men jag har ju 
sett hur min fru gör. Så jag tror mig kunna 
hur man gör.

Vad hade du för gosedjur som liten? 
- Det var en ekorre, som hette Kurre.

Hur mycket väger en ishockeypuck?
- Oj, 150 gram gissar jag på.

Om du öppnade restaurang, vad skulle 
temat vara?   
- Det skulle vara en restaurang med maträtter 
innehållande mycket koriander. Älskar det!

Känner du skillnad på billiga och dyra vi-
ner, i ett blindtest? 
- Ha, ha! Jag skulle vilja säga ja men svaret 
är tyvärr nej! Vi hade faktiskt ett blindtest 
för bara någon dag sedan! Schweiz är ett 
vinland, så jag har lärt mig dricka vin. Så 
jag har nog kreddat mig själv att jag är kun-
nigare än vad jag är. Jag blev sämst i blind-
testet…

Kan du reva segel? 
- Nej, det kan jag inte.

Vilken är den grisigaste spelare du spelat 
mot?
- Det finns många man haft en personlig 
vendetta mot men någon som överlag är 
stark och allmänt jäklig måste vara Zdeno 
Chara! 
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Fakta: 
Fullständigt namn: Förnamn: Carl 
Andersson. Efternamn: Klingberg  
Ålder: 29 
Skostorlek: 44 
Längd: 190 
Vikt: 98 
Familj: Fru Therese, mamma Lotta, 
pappa Anders, bröderna Olle och John 
Bor: Nya Gårda. Ska bygga hus i 
Näset. 
Bil: BMW 
Mobil: Iphone 
Favoritresemål: Schweiz  och Japan 
Favoritmaträtt: Asiatisk kycklingtaco 
Favoritdryck: Vatten och cola 
Favoritklädmärke: Stretchjeans, från 
affären Zara 
Favoritartist: Avicci 
Favoritfilm: Pulp Fiction och Shutter 
Island 
Klubbar: 
Frölunda HC 
Timrå IK 
Chicago Wolves 
Winnipeg Jets 
Hartford Wolf Pack 
Torpedo Nischni Nowgorod 
EV Zug
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33

60 m RACERUNNING
Lördag kl. 14.30 – 16.30,  Fotbollshallen

Tävlingsform: Minsta procentuella differens vinner

33

Start Nr Förnamn Efternamn Förening Ålder
275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
248 Elis Melander 3V HIF 7-12
238 Tim Styffe 3V HIF 7-12
106 Izabelle Dahlmann Furuboda IF 7-12
118 Olle Axling KFUM Örebro Friidrott 7-12
208 Noel Eriksson Green KFUM Örebro Friidrott 7-12
124 Liam Holte KFUM Örebro Friidrott 7-12
207 Felix Ledung KFUM Örebro Friidrott 7-12
289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00
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Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel: 031-28 33 65
 0302-490 492
www.sbmaleri.com

                                                 
Upptäck våra katetrar som är diskreta, 
säkra och klara att använda. 
För gratisprov och support maila till: 
se@coloplast.com eller ring oss på: 
0300-332 56.
Coloplast logo är ett registrerat varumärke ägt av Coloplast A/S. ©2019-12.  
Alla rättigheter tillhör Coloplast A/S, 3050 Humlebæk, Danmark. 

Grunden Bois12 13Grunden Bois

Traverskranar

Skensystem

Svängkranar

Lintelfrar

Kättingtelfrar

Specialkranar

Moderniseringar

Underhåll

Utbildning

Säkra och 
ekonomiska lyft
JJ GRUPPEN gör allt från att ta fram kravspecifikationer 
och ritningsunderlag till att leverera nyckelfärdiga 
anläggningar och tillhandahålla heltäckande serviceavtal. 
Läs mer på www.jjgruppen.se
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Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel: 031-28 33 65
 0302-490 492
www.sbmaleri.com

Adress
Lergöksgatan 4D,
421 50, Göteborg

Telefon: 031-87 50 00
E-post: info@folkpoolgoteborg.se

Välkommen till Göteborgs 
största Pool- & Spabutiker 
i Göteborg och 
Kungsbacka
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Följ Grunden Bois på Sociala medier!

facebook.com/Grundenbois twitter.com/Grundenboisinstagram.com/
Grundenboisofficiella/

Grunden Bois36
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Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se

Stillhet, vila, glädje och 
inspiration...
Välkommen till Askims kyrka, Billdals 
kyrka och Mikaelskyrkan!

www.svenskakyrkan.se/askim

Arenor för världsevenemang 
och vardagsmotion

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är viktiga 
mötesplatser i staden. Många av dem ingår i Higabs 
bestånd, som bad- och isanläggningen Angered Arena  
som invigdes 2013.

Higab är en del av Göteborgs Stad

Av fotboll mår man bra,
precis som av bra inomhusluft

Ett bra försvar håller tätt,
precis som ett bra avloppssystem

POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 28 Göteborg

OR1017811_Grunden4_2015.indd   48 2015-12-14   09:34

Isab Ventilation AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabventilation.se | info@isab-gbg.com | 010-15 11 200

Isab Rörinfodring AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabrorinfodring.se | info@isabrorinfodring.se | 010-15 11 200
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välkommen till

Guldhedskyrkan
Integrerad verksamhet för personer med 
intellektuella funktionsnedsättningar 
sedan 1969. 

Konfirmation

Mer info på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/annedal

Guldkören

teatergruppen
Kristallerna

Målargruppen

mm

Guldhedens kyrkbacke 2
413 21 Göteborg
031-731 86 29

Cafégruppen

Ungdomsgruppen

Arenor för världsevenemang 
och vardagsmotion

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är viktiga 
mötesplatser i staden. Många av dem ingår i Higabs 
bestånd, till exempel Gamla Ullevi. Den första fotbolls
planen på platsen anlades redan 1916.

Higab är en del av Göteborgs Stad

Grunden Bois46

Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 

OR1012585_Grunden1_2015.indd   46 2015-03-13   10:25



Grunden Bois42 43Grunden Bois

AB K A Lundgren 
” Det mesta i korvväg ”  
www.lundgrensskafferi.se  
 
Abesiktning AB 
Gustaf Dahlénsgatan 34 
417 24 Göteborg 
031-51 09 00 
www.abesiktning.se   
 
Access Måleri AB 
Lundgrensgatan 14 
412 56 Göteborg 
0705-86 27 91 
www.accessmaleri.se 
 
Adigo Drives AB 
Box 8 
431 21 Mölndal 
031-67 23 40 
www.adigodrives.se 
 
Albis Plastic Scandinavia AB 
Postgatan 28 
411 06 Göteborg 
031-40 44 04 
www.albis.com   
    
Alnab Armatur AB 
Ögärdets Industriområde 
433 86 Partille 
031-44 94 50 
www.alnab.se  
 
Amlövs 
Fastighetsförvaltning AB 
Prästgårdsängen 8 
412 71 Göteborg 
031-40 04 40 
www.amlovs.se  
 
Andersson & Hultmark AB 
Elof Lindälvs gata 1 
414 58 Göteborg 
031-704 25 00 
www.aohab.se   
  
Berendsen Texil Service AB 
Box 13 
424 21 Angered 
031-330 01 80 
www.berendsen.se  
 
Brannstrom Sweden AB 
Uddevallagatan 14 
416 70 Göteborg 
031-19 56 00  
 
Bygg & Konsult AB 
Kärrlyckegatan 24 
418 78 Göteborg 
031-80 01 25 
wwwbyggochkonsult.se 
 
Cactus Rail AB 
Flöjelbergsgatan 1 C 
431 35 Mölndal 
031-86 97 00 
www.cactusrail.se   
   
Cirus Future AB 
Krokslätts Fabriker 61 
431 37 Mölndal 
0701-85 05 01 
www.circus.se   
    
Clipperton AB 
Kviavägen 11 
430 82 Donsö 
0707-63 01 54  
 
Cove AB 
Marieholmsgatan 54   
415 02 Göteborg 
031-21 05 70 
www.cove.se   
  

 

EBE Gruppen 
Kärrlyckegatan 31 
418 78 Göteborg 
031-92 12 50 
www.ebegruppen.se 
 
Elicit AB 
Nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00 
www.elicit.se   
    
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
070-776 20 50  
 
Frontbilar 
Tagenevägen 32 
425 37 Hisings Kärra 
031-57 74 00 
www.frontbilar.se  
 
GS-Facket Avdelning 6 Väst 
Olof Palmes plats 1 
413 04 Göteborg 
010-470 84 60 
www.gsfacket.se/avd6  
    
Göteborgs Elservice AB 
Katrinerovägen 1 A 
417 49 Göteborg 
031-50 86 40 
www.goteborgselservice.se 
 
H.A. Bygg AB 
Vädursgatan 6 
412 50 Göteborg 
031-335 34 40 
www.habygg.se  
 
Halléns Transport AB 
Box 8824 
402 71 Göteborg 
031-720 27 00 
www.hallens.com  
 
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60   
    
Hedboms Måleri AB 
Karl Johansgatan 152 B 
414 51 Göteborg 
070-234 35 64 
www.hedbomsmaleri.se 
 
Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
031-49 77 66 
www.hedlundsmaleri.se  
   
Hellbergs Ståldörrar i 
Göteborg AB 
von Utfallsgatan 15 
415 05 Göteborg 
031-48 22 70 
www.hellbergsstaldorrar.se 
 
Hemköp 
Nordenskiöldsgatan 13-17 
413 09 Göteborg 
031-24 62 42 
www.hemkop.se  
 
Högsbo El AB 
Metangatan 1 V 
431 53 Mölndal 
031-49 62 60 
www.hogsboel.se  
 
ICA Supermarket Brunnsbo 
Brunnsbotorget 3 
422 42 Hisings-Backa 
031-50 65 85 
www.ica.se/brunnsbo 
 
    

Invex AB 
Möbelgatan 4 
431 33 Mölndal 
031-57 77 90 
www.invex.se  
 
Jd`s Sprutmåleri AB 
Vagnmakaregatan 7 
415 07 Göteborg 
031-26 97 90 
www.jds-maleri.se   
 
Jicon Works AB 
Gamla Kungsbackavägen 15 
431 61 Mölndal 
031-67 38 80 
www.jicon.se   
 
Jussila Bygg AB Göteborg 
Kantarellvägen 8 
442 90 Kungälv 
0734-16 70 89   
  
Kuststäd AB 
Flöjelbergsgatan 12 
431 37 Mölndal 
031-712 39 30 
www.kuststad.se   
    
Kvibergs Handelsträdgård 
Fänriksgatan 20 
415 04 Göteborg 
031-25 39 70 
www.kviberg.se   
   
Kössö Bygg AB 
Kössö Bryggväg 15 
430 81 Köpstadsö 
031-97 44 82 
www.kossobygg.se  
 
L H Ventteknik 
Lillhagsvägen 89 
422 43 Hisings-Backa 
031-51 94 50 
www.lhventteknik.se  
    
LIMAB 
Almedalsvägen 15 
412 63 Göteborg 
031-58 44 00 
www.limab.se  
 
Lin Education AB 
Anders Carlssons gata 9 
417 55 Göteborg 
010-209 63 00 
www.lineducation.se 
 
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80 
www.maxm.se  
 
Momentum Industrial AB 
von Utfallsgatan 16 B 
415 05 Göteborg 
031-340 99 10
www.momentum-industrial.com 

Negotium Curago 
Göteborg AB 
Vasagatan 40 
411 37 Göteborg 
031-13 84 00 
www.curago.se   
    
NVK AB 
Midgårdsvägen 23 
434 31 Kungsbacka 
0709-95 46 44 
www.nvkab.com  
 
O.Bohlin Byggnads AB 
Marklandsgatan 25 
414 77 Göteborg 
031-17 83 00 
www.bohlinbygg.se   

Papyrus Sverige AB 
Kronogårdsgatan 3 
431 33 Mölndal 
010-517 00 00 
www.papyrus.com  
 
Quattro Vidcom AB 
Box 2120 
421 02 Västra Frölunda 
031-47 20 38 
www.quattrovidcom.se 
 
RAMS El AB 
Sturås Industrigata 7 
424 69 Angered 
031-332 66 11 
www.ramsel.se  
 
Rekomo Göteborg AB 
Flöjelbergsgatan 11-13 
431 37 Mölndal 
031-87 49 60 
www.rekomo.se  
 
Relement Miljö Väst AB 
Ekelundsgatan 4 
411 18 Göteborg 
0706-93 99 20 
www.relement.se  
 
Renérius Tak & Entreprenad AB 
Ekegränden 1 
438 53 Hindås 
031-67 37 30 
www.reneriustak.se   
  
Rosengrens Advokatbyrå AB 
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00 
www.rosenlaw.se   
    
Semrén & Månsson Group AB 
Polhemsplatsen 5 
411 11 Göteborg 
031-743 02 00 
www.semren-mansson.se 
 
Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB 
Ögärdesvägen 13 D 
433 30 Partille 
031-44 76 45 
www.stahlochstroms.se  
   
Säröhus AB 
Säröhusvägen 12 
429 43 Särö 
031-93 60 90 
www.sarohus.se  
 
TK Logistik AB 
Mölndalsvägen 95 
412 63 Göteborg 
031-301 17 40 
www.tklogistik.se   
   
UNAB Elkonsultbyrå 
Box 4192 
443 15 Gråbo 
0706-31 46 99   
    
Öckerö Båtvarv AB 
Björnhuvudsvägen 41 
430 90 Öckerö
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois

Fotbollsskor och träningskläder, vattenflaskor och energibars.
I Nordstan finns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  

ALLT FÖR EN
LYCKAD MATCH

För öppettider, se nordstan.se
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Till minne av 
vår gode vän och arbetskamrat 

Jörgen, 
Du är saknad
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NOT A GIANT BUT A LEADER

WWW.FURETANK.SE

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS


